1

Совет сельского поселения «Иля»

РЕШЕНИЕ

01.12.2020                                                                                              № 6

с. Иля

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу нормативных правовых актов

  В соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Иля», в связи с не применением по истечении периода, на который они были приняты, с изменением ситуации для регулирования которых они были приняты, Совет сельского поселения «Иля»,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение от 13.02.2012 № 4 «Об утверждении регламента администрации сельского поселения «Иля» Дульдургинского района Забайкальского края»;
1.2. Решение от 15.05.2013 № 26 «О наделении полномочиями нотариуса»;
1.3. Решение от 28.10.2013 № 37 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Иля»;
1.4. Решение от 28.10.2013 № 36 «О передаче полномочий по подготовке генерального плана сельского поселения «Иля» муниципальному району «Дульдургинский район»;
1.5. Решение от 16.12.2013 № 44/1 «Об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в сельском поселении «Иля»;
1.6. Решение от 15.01.2014 № 50 «Об утверждении положения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений сельского поселения «Иля»;
1.7. Решение от 30.10.2015 № 6 «О порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ (в том числе дежурств) в целях решения вопросов местного значения, предусмотренных федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в сельском поселении «Иля»;
1.8. Решение от 11.09.2016 № 27 «О санитарной очистке села в осенний период»;
1.9. Решение от 01.02.2017 № 36 «Об осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Иля», а также осуществлении иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществлении дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации;
1.10. Решение от 25.09.2017 № 43 «О передаче осуществления части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения «Иля» услугами организации культуры»;
1.11. Решение от 19.06.2018 № 60 «О передаче осуществления части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения «Иля» услугами организации культуры;
1.12. Решение от 06.05.2019 № 76 «О передачи полномочий».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Иля» и на официальном сайте по адресу; иля-адм.рф.

Глава сельского поселения «Иля»                                             Б.А. Гомбоев